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Credit risk

MORE Credit Rating Fido MORE

BBB 47.000 €

Negativita non presenti
Verificato in data 03/07/2020
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Analisi rating annuale

31 DICEMBRE 31 DICEMBRE 31 DICEMBRE

2019 2018 2017

MORE Credit Rating BBB () BBB () BBB ()

Probabilita di default 0,38 % 0,38 % 0,40 %

Confidence 100 % 100 % 100 %
Conto economico
(EUR)

Fatturato 1.677.405 897.858 ©36.540

Profitti/Perdite netti 185.032 93.873 62.464
Totale attivo

Totale attivo 1.983.859 1.236.023 947.613

Patrimonio netto 1.037.609 738.781 545.084
Indicatori di
solvibilita

Leverage ratio 091 @ AA 067 @ AAA 074 @ AAA

Financial leverage 023 @ AA 000 @ AAA 000 @ AAA

Totale attivita / tdoetg:g 210 @ ArA 249 @ ArA 235 @ ArA
Indicatori di liquidita

Current ratio 2,16 () BBB 1,50 () BBB 148 () BBB

Quick ratio 2,15 () BBB 1,48 () BBB 1,37 () BBB

Qualita del ciclo 97,00 @ cc 10800 @ cc 87,00 @ cc

monetario

S-PEEK

business credit report

modefinance srl

VAT number ITO1168840328
info@modefinance.com
www.modefinance.com

Area Science Park

Padriciano 99. 34149 Trieste, Italy

Tel. +39 040 3755337
Fax +39 040 3756741

O


https://www.s-peek.com

Indicatori di
redditivita

Return on mves‘énlw(eogt 1400 @ A 1200 @ A 10,00 () BBB

Return on equity R(O%E) 1800 () BBB 1300 () BBB 11,00 () BB

Ricavi vendlte/gg[:t[ﬁ/lg 084 @ B 075 @ B 064 ) ccc

Indicatori di
copertura interessi

Copertura interessi

col MON 1014 O 8B 881 () BB 1061 () BB
Copertura interessi

col MOL 1581 O BB 1570 () BB 1503 () BB

I
Legenda

BEE 0 o o
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Bilancio - Stato patrimoniale

Stato patrimoniale (€) 31/12/2019 31/12/2018 31/12/2017
Totale attivita 1.983.859 1.236.023 947.613
Attivita immobilizzate 613.051 497.931 355.845
Imm.ni immateriali nette 128.626 85.341 110.676
Imm.ni materiali nette 409.437 412.590 245.169
Imm.ni finanziarie nette 74.988 0 0
Disponibilita 1.370.808 738.092 591.768
Scorte attive 7.919 7.919 43.947
Crediti verso clienti 711.908 152.456 167.533
Altri crediti + attivita finanziarie non imm.te 650.981 577.717 380.288
Liquidita 265.390 336.760 120.048
Patrimonio netto 1.037.609 738.781 545.084
Capitale sociale 117.000 117.000 117.000
Riserve (incluso I'Utile/Perdita del periodo) 920.609 621.781 428.084
Passivita 946.250 497.242 402.529
Passivita consolidate 311.687 5.407 2.578
Debiti finanziari a medio/lungo termine 242.031 0 0
Altri debiti a medio/lungo termine 69.656 5.407 2.578
Esigibilita 634.563 491.835 399.951
Debiti finanziari a breve termine 0 1.056 488
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Debiti verso fornitori 478.704 335.249 188.129

Altri debiti a medio/lungo termine 155.859 155.530 211.334
Patrimonio netto + Passivita 1.983.859 1.236.023 947.613
Posizione finanziaria netta (€) 31/12/2019 31/12/2018 31/12/2017

Debiti finanziari a breve termine 0 1.056 488
Debiti finanziari a medio/lungo termine 242.031 0 0
Liquidita 265.390 336.760 120.048
Posizione finanziaria netta -23.359 -335.704 -119.560

31/12/2019 31/12/2018 31/12/2017
Working capital 241.123 -174.874 23.351

Attivita correnti nette 736.245 246.257 191.817
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Bilancio - Conto economico (EUR)

Conto economico (€)
Ricavi dalle vendite

Altri ricavi e proventi (inclusa Variazione dei
prodotti e Prodotti per uso interno)

Fatturato

Costo della produzione ottenuta
Costi per servizi e altri costi
Costo d'aquisto materie e Variazioni materie
Salari, stipendi e oneri relativi

Margine operativo lordo (MOL)

Ammortamenti e svalutazioni ed altri
accantonamenti

Margine operativo netto (MON)
Gestione Finanziaria
Proventi finanziari
Oneri finanziari
Interessi passivi

Utile/Perdita ante imposte e ante partite
straordinarie

Partite straordinarie
Ricavi straordinari

Costi straordinari
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31/12/2019

1.660.218

17.187

1.677.405

1.230.649

547.232

548.700

134.717

446.756

160.247

286.509

-27.376

903

28.279

28.264

259.133

31/12/2018

929.525

-31.667

897.858

628.381

311.123

263.139

54.119

269.477

118.243

151.234

-16.997

183

17.180

17.169

134.237
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31/12/2017

605.805

30.735

636.540

491.665

351.876

120.369

19.420

144.875

48.372

96.503

-9.030

64

9.094

9.094

87.473
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Utile/Perdita netta prima delle imposte

Imposte sul reddito

Utile/Perdita netta del periodo

Cash Flow

Valore aggiunto

Numero di dipendenti

S-PEEK

business credit report

modefinance srl

VAT number ITO1168840328

info@modefinance.com
www.modefinance.com

259.133

74.101

185.032

31/12/2019

345.279

582.361

31/12/2019

134.237

40.364

93.873

31/12/2018

212116

323.768

31/12/2018

2
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87.473

25.009

62.464

31/12/2017

110.836

164.359
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Board

Nome Codice fiscale Ruolo
PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE,
ALAN BRUNI BRNLNA73S27E202D RESPONSABILE TECNICO
FILIPEO CLVFPP73E101726S CONSIGLIERE, RESPONSABILE TECNICO
CALVANO '

SOCi (primi venti ordinati per possesso diretto %)

Nome CF/PIVA Semaforo
BRUNI ALAN BRNLNA73S27E202D
CALVANO FILIPPO CLVFPP73E101726S
TELAMONIO SOCIETA' A 01491900534 o

RESPONSABILITA' LIMITATA

modefinance srl
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Percentuale di
possesso

33,33%

33,33%

33,33%
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Trend

Fatturato - Profitti/Perdite netti

‘. Fatturato

‘. Profitti/Perdite netti 1,500,000
-

2,000,000
€

1,000,000
£

500,000 €

0€ -
2017 2018 2019

Totale attivo - Patrimonio netto
2,500,000

€

‘. Totale attivo

2,000,000
‘. Patrimonio netto €

1,500,000
€

1,000,000
€

500,000 €

0€ -

2017 2018 2019

modefinance srl Area Science Park
- P E E K VAT number ITO1168840328 Padriciano 99. 34149 Trieste, Italy o

: , info@modefinance.com Tel. +39 040 3755337
business credit report www.modefinance.com Fax +39 040 3756741



https://www.s-peek.com

Sector

MORE Credit Rating

Confronto nei tre ultimi anni di bilancio AAA S
tra il rating MORE dell'azienda AA -
selezionata e il rating medio di tutte le
aziende mondiali operanti nello stesso A N
settore (ATECO 2007). Grazie a questo BBB ® .
grafico, € immediatamente — —'
comprensibile se l'azienda ha un profilo BB -
economico/finanziario migliore o B i
peggiore rispetto il settore
d'appartenenza. ccc
CC -~
ﬁ Valori settoriali C
ﬁ Valori dell'azienda D .

2017 2018 2019

Solvibilita

Confronto tra la solvibilita della societae ~ AAA - ®
quella media del settore di appartenenza. AA

Grazie a questo grafico, &

immediatamente comprensibile se la A n —
societa in esame ha un livello di BBB - .-
indebitamento totale maggiore o minore
rispetto al settore. BB -
B _
‘. Valori settoriali oce
‘. Valori dell'azienda cc -
D _

2017 2018 2019
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Liquidita

Confronto tra la liquidita della societa e AAA
quella media settoriale. Grazie ad esso, & AA
facilmente comprensibile se la capacita

diripagare i debiti a breve termine della A
spcieté in esame é‘migliore 0 peggiore BBB » - °
rispetto il settore di appartenenza. -
‘- Valori settoriali B
‘- Valori dell'azienda cce
CcC
D
2017 2018 2019
Redditivita
Confronto tra la redditivita della societa e~ AAA
quella media settoriale. Grazie ad esso, & AA
facilmente comprensibile se la capacita
di creare utili della societa in esame e A
migliore o peggiore rispetto il settore di BBB o
appartenenza. ' __ﬁ:
BB
‘- Valori settoriali B
‘. Valori dell'azienda cce
o CcC
C
D
2017 2018 2019

Distribuzione del rating di settore

25
. Settore
‘. Azienda 20

15
%
10

D C cC CccC B BB BBB A AA AAA
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Notes and disclaimer

NOTES

modeFinance, per produrre il presente report, ha analizzato i dati di bilancio della societa provenienti da
diverse fonti informative pubbliche quali: camere di commercio, registri commerciali, database, siti internet.
Si noti che le valutazioni del merito creditizio incluse nel presente report non rappresentano rating del credito
emessi in conformita con il Regolamento UE 1060/2009 e seguenti.

DISCLAMER

All Rights Reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system or
transmitted in any form by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording or otherwise, without
the prior permission of the publisher modeFinance. The facts of this report are believed to be correct at the
time of publication but cannot be guaranteed. Please note that the findings, conclusions and
recommendations that modeFinance delivers will be based on information gathered in good faith from both
primary and secondary sources, whose accuracy we are not always in a position to guarantee. As such
modeFinance can accept no liability whatever for actions taken based on any information that may
subsequently prove to be incorrect.
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Agenzia di Rating del Credito

Il rating di modefinance, emesso in conformita alla regolamentazione europea, € il risultato dell'applicazione di due
distinte metodologie: la prima, puramente quantitativa, € la metodologia "MORE", ampiamente testata nell'attivita di
scoring ed integrata dentro s-peek; la seconda implica I'intervento sostanziale del team di analisti di modefinance,

responsabile dell'emissione e del monitoraggio del rating.

s-peek ¢ la prima applicazione web e mobile gratuita di facile utilizzo che aiuta I'utente nel comprendere la qualita
economica e finanziaria di tutte le societa di capitale in tutta Europa: dal Portogallo alla Russia, dalla Turchia

all'lslanda.

s-peek offre i credit scores emessi da modefinance che, dal 10 luglio 2015, & registrata come agenzia di rating del
credito in conformita al Regolamento N. 1060/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 16 settembre 2009.

modefinance s.r.l.
Area Science Park
Padriciano 99
34149 Trieste, Italy

Tel. +39 040 3755337
Fax +39 040 3756741
Reg. Imp. Trieste — PI/CF
IT01168840328
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